
EcoMaster zátka plastová EM / AMC
Vsazení uvnitř hrdla do manžety

EAN: 8596220000170

4,32 €
3,60 € bez DPH

Klasická zátka pro ucpání odtoku dřezu s drtičem.

PRINCIP

Zátka se umisťuje hlouběji  do odtokového hrdla,  až do gumové manžety,  ve které následně těsní.
Vyžaduje tedy pro svou funkci i vloženou manžetu.

KOMPATIBILITA 

Zátka je určena pro hrdla E-Z Mount vnitřní Ø 78,5mm, zejména starší modelovou řadu EcoMaster nebo
všechny původní modely AMC (Anaheim Manufacturing Company), například pod názvy: Waste King,
Bone Crusher, Commander, Sinkmaster, Waste Maid, Waste Master, Whilraway, General apod.

Funguje se všemi druhy starších i speciálních manžet Ø 80mm z našeho sortimentu určených pro modely
EM/ AMC.

UPOZORNĚNÍ

Není určeno pro EcoMaster PLUS novější série hrdla E-Z mount Ø 76,5 a hrdla 3 Bolt Mount Ø 85mm u
modelů EcoMaster EVO3 nebo ostatních InSinkErator, Wave atd.Funkčnost není zaručená také u kopií
nebo podobných drtičů výše uvedených kompatibilních modelů.

Rozdíl mezi hrdly drtičů E-Z Mount a 3 Bolt Mount 

https://www.weltservis.cz/infoblog/rozdil-mezi-hrdly-drticu-e-z-mount-a-3-bolt-mount


Parametry
Rozměry, hmotnost, balení
Záruka: 2
Šířka obalu (cm): 20
Výška obalu (cm): 4
Hloubka obalu (cm): 26
Váha vč. obalu (kg): 0,3
Kód zboží TARIC: 39229000



  

 


